Samodzielny Publiczny 				                        Proszowice, dnia 23.11.2017 r.
Zespół Opieki Zdrowotnej
ul. Kopernika 13
32-100 Proszowice


Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę do Apteki szpitalnej materiałów szewnych.
Oznaczenie sprawy: 28/ZP/2017


W związku z wniesieniem zapytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań              i udziela pisemnych wyjaśnień zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1
Dotyczy Pakietu nr V:
„Czy w pozycji nr 1 Zamawiający dopuści siatki przepuklinowe w rozmiarze 6x11, częściowo wchłanialne, monofilamentowe, makroporowate, wykonane z polipropylenu (50%) i PGA (50%), o czasie absorbcji części wchłanialnej 56-70 dni, gramaturze 28g/m2, średniej wielkości porów 3mm, cienkich filamentach ok. 1mm, takie jak używane dotychczas?”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 2
Dotyczy Pakietu nr V:
„Czy w pozycji nr 2 Zamawiający dopuści siatki przepuklinowe w rozmiarze 15x15, częściowo wchłanialne, monofilamentowe, makroporowate, wykonane z polipropylenu (50%) i PGA (50%), o czasie absorbcji części wchłanialnej 56-70 dni, gramaturze 28g/m2, średniej wielkości porów 3mm, cienkich filamentach ok. 1mm, takie jak używane dotychczas?”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 3
„Czy Zamawiający w Pakiecie I dopuści również równoważny szew, z atraumatycznymi igłami połączonymi ze szwem, wchłanialny, syntetyczny, wykonany z polimeru kwasu glikolowego i mlekowego, połączonych w proporcjach 9:1, pokryty mieszaniną poliglaktyny 370 i stearynianu wapnia (w proporcjach 1:1), o efektywnym udokumentowanym okresie podtrzymywania tkankowego do 35 dni, okresie wchłaniania 56-70 dni, 

· w pozycji 7 z igłą wzmocnioną
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

· w pozycji 13 ze szwem 75cm
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

· w pozycji 19 ze szwem 70cm
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

· w pozycji 20 z igłą wzmocnioną
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

· w pozycji 23 podwójną igłą i szwem 2/0 ?”
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.


Pytanie 4
„Czy Zamawiający w Pakiecie I dopuści również równoważny szew, z atraumatycznymi igłami połączonymi ze szwem, wchłanialny, syntetyczny, wykonany, jednowłóknowy, polidioksanon, efektywny okres podtrzymywania tkankowego     90 dni, min. 40% po 28 dniach; okres wchłonięcia 182-238 dni,

· w pozycji 29 z igłą 17 lub 20mm?”
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 5
„Czy Zamawiający w Pakiecie V dopuści również równoważną makroporowatą, monofilamentową, sterylną siatkę przepuklinową częściowo wchłanialną, kompozyt włókien poliropylenu i włókien poliglekapronu, w wymaganym rozmiarze 6x11cm (w pozycji 1)                  i wymaganym rozmiarze 15x15cm (w pozycji),  czas absorpcji składnika wchłanialnego  80-120 dni, wymaganej gramaturze po wchłonięciu 28g/m2, cienkie filamenty – poniżej 1mm, średnia wielkość porów 3-4mm, wymaganej max. kurczliwości do 2%, siatka                               z wielokierunkową elastycznością oraz odpornością na rozerwanie?”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 6
„Czy Zamawiający w Pakiecie V wymaga siatkę o elastyczności 4:1 czy 2:1?”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.



Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 23.11.2017 r.-
